
ITEM GLEBA MATRICULA ÁREA TOTAL VALOR/M² VALOR 

1 I 10.379 2,0925 29,00R$                   606.825,00R$                            

2 II 10.380 2,0871 29,00R$                   605.259,00R$                            

3 III 10.381 2,2007 29,00R$                   638.203,00R$                            

4 IV 10.382 2,9864 29,00R$                   866.056,00R$                            

5 V 10383 2,0148 29,00R$                   584.292,00R$                            

6 VI 10384 2,0148 29,00R$                   584.292,00R$                            

7 VII 10385 2,0106 29,00R$                   583.074,00R$                            

8 VIII 10.386 2,0108 29,00R$                   583.132,00R$                            

9 IX 10.387 2,0088 29,00R$                   582.552,00R$                            

10 X 10.388 2,0102 29,00R$                   582.958,00R$                            

11 XI 10.389 2,0228 29,00R$                   586.612,00R$                            

12 XII 10.390 2,0121 29,00R$                   583.509,00R$                            

13 XIII 10.391 2,0821 24,00R$                   499.704,00R$                            

14 XIV 10.403 2,4373 29,00R$                   706.817,00R$                            

15 XV 10.415 2,4612 29,00R$                   713.748,00R$                            

16 XVI 10.416 2,0329 29,00R$                   589.541,00R$                            

17 XVII 10.417 2,0136 29,00R$                   583.944,00R$                            

18 XVIII 10.418 2,0214 29,00R$                   586.206,00R$                            

19 XIX 10.404 2,0065 29,00R$                   581.885,00R$                            

20 XX 10.419 2,0122 29,00R$                   583.538,00R$                            

21 XXI 10.420 2,0143 29,00R$                   584.147,00R$                            

22 XXII 10.421 2,0738 29,00R$                   601.402,00R$                            

23 XXIII 10.422 2,0824 29,00R$                   603.896,00R$                            

24 XXIV 10.423 2,2804 29,00R$                   661.316,00R$                            

25 XXV 10.425 2,4282 29,00R$                   704.178,00R$                            

26 XXVI 10.426 2,1007 29,00R$                   609.203,00R$                            

27 XXVII 10.427 2,1409 29,00R$                   620.861,00R$                            

28 XXVIII 10.428 2,0540 29,00R$                   595.660,00R$                            

29 XXIX 10.424 2,0654 29,00R$                   598.966,00R$                            

30 XXX 10.429 2,1256 29,00R$                   616.424,00R$                            

31 XXXI 10.430 2,0050 29,00R$                   581.450,00R$                            

32 XXXII 10.431 2,0058 29,00R$                   581.682,00R$                            

33 XXXIII 10.432 2,0096 29,00R$                   582.784,00R$                            

34 XXXIV 10.433 2,0921 29,00R$                   606.709,00R$                            

  TABELA DE PREÇOS 



35 XXXV 10.435 2,0775 24,00R$                   498.600,00R$                            

36 XXXVI 10.436 2,1712 29,00R$                   629.648,00R$                            

37 XXXVII 10.437 2,0393 29,00R$                   591.397,00R$                            

38 XXXVIII 10.438 2,0369 29,00R$                   590.701,00R$                            

39 XXXIX 10.434 2,0103 24,00R$                   482.472,00R$                            

40 XL 10.405 2,003 24,00R$                   480.720,00R$                            

41 XLI 10.406 2,0010 29,00R$                   580.290,00R$                            

42 XLII 10.407 2,0024 29,00R$                   580.696,00R$                            

43 XLIII 10.408 2,2109 29,00R$                   641.161,00R$                            

44 XLIV 10.409 2,3763 29,00R$                   689.127,00R$                            

45 XLV 10.411 2,1252 29,00R$                   616.308,00R$                            

46 XLVI 10.412 2,5197 29,00R$                   730.713,00R$                            

47 XLVII 10.413 2,5452 29,00R$                   738.108,00R$                            

48 XLVIII 10.414 2,0191 29,00R$                   585.539,00R$                            

49 XLIX 10.410 2,0695 29,00R$                   600.155,00R$                            

50 L 10.397 2,0164 29,00R$                   584.756,00R$                            

51 LI 10.398 2,0250 29,00R$                   587.250,00R$                            

52 LII 10.399 2,0080 29,00R$                   582.320,00R$                            

53 LIII 10.400 2,5899 29,00R$                   751.071,00R$                            

54 LIV 10401 2,0722 29,00R$                   600.938,00R$                            

55 LV 10402 2,024 29,00R$                   586.960,00R$                            

56 LVI 10393 2,5033 29,00R$                   725.957,00R$                            

57 LVII 10394 2,0535 29,00R$                   595.515,00R$                            

58 LVIII 10392 2,0048 29,00R$                   581.392,00R$                            

59 LIX 10395 2,0656 29,00R$                   599.024,00R$                            

60 LX 10396 2,1249 29,00R$                   616.221,00R$                            

61 LXI 10688 2,0041 22,00R$                   440.902,00R$                            

62 LXII 10689 2,0031 22,00R$                   440.682,00R$                            

63 LXIII 10690 2,0013 22,00R$                   440.286,00R$                            

64 LXIV 10691 2,0021 22,00R$                   440.462,00R$                            

65 LXV 10.692 2,2299 22,00R$                   490.578,00R$                            

66 LXVI 10.693 2,1139 24,00R$                   507.336,00R$                            

67 LXVII 10.694 2,0280 29,00R$                   588.120,00R$                            

68 LXVIII 10695 2,0029 22,00R$                   440.638,00R$                            

69 LXIX 10696 2,0169 22,00R$                   443.718,00R$                            

70 LXX 10697 2,6223 24,00R$                   629.352,00R$                            

71 LXXI 10698 2,1124 22,00R$                   464.728,00R$                            

72 LXXII 10699 2,1023 22,00R$                   462.506,00R$                            

73 LXXIII 10700 3,0671 22,00R$                   674.762,00R$                            

74 LXXIV 10701 2,2089 24,00R$                   530.136,00R$                            



75 LXXV 10702 2,7532 24,00R$                   660.768,00R$                            

76 LXXVI 10703 2,004 24,00R$                   480.960,00R$                            

77 LXXVII 10704 2,0039 24,00R$                   480.936,00R$                            

78 LXXVIII 10705 2,0045 24,00R$                   481.080,00R$                            

79 LXXIX 10706 2,0045 29,00R$                   581.305,00R$                            

80 LXXX 10707 2,0038 29,00R$                   581.102,00R$                            

81 LXXXI 10708 2,0051 29,00R$                   581.479,00R$                            

82 LXXXII 10709 2,0024 24,00R$                   480.576,00R$                            

83 LXXXIII 10710 2,0056 24,00R$                   481.344,00R$                            

84 LXXXIV 10711 2,0038 22,00R$                   440.836,00R$                            

85 LXXXV 10712 2,0043 22,00R$                   440.946,00R$                            

86 LXXXVI 10713 2,0043 22,00R$                   440.946,00R$                            

87 LXXXVII 10714 2,0051 22,00R$                   441.122,00R$                            

88 LXXXVIII 10715 2,0162 22,00R$                   443.564,00R$                            

89 LXXXIX 10716 2,0159 22,00R$                   443.498,00R$                            

90 XC 10717 2,003 22,00R$                   440.660,00R$                            

91 XCI 10718 2,0104 22,00R$                   442.288,00R$                            

92 XCII 10719 2,0099 24,00R$                   482.376,00R$                            

93 XCIII 10720 2,006 29,00R$                   581.740,00R$                            

94 XCIV 10721 2,1377 29,00R$                   619.933,00R$                            

95 XCV 10722 2,0037 24,00R$                   480.888,00R$                            

96 XCVI 10723 2,0079 22,00R$                   441.738,00R$                            

97 XCVII 10.724 2,0023 22,00R$                   440.506,00R$                            

98 XCVIII 10.725 2,0017 22,00R$                   440.374,00R$                            

99 XCIX 10.726 2,2188 22,00R$                   488.136,00R$                            

100 C 10.727 2,2215 22,00R$                   488.730,00R$                            

101 CI 10.728 2,0056 22,00R$                   441.232,00R$                            

102 CII 10.729 2,0061 22,00R$                   441.342,00R$                            

103 CIII 10.730 2,0034 22,00R$                   440.748,00R$                            

104 CIV 10.731 2,0005 22,00R$                   440.110,00R$                            

105 CV 10.732 2,0007 22,00R$                   440.154,00R$                            

106 CVI 10.733 2,0003 22,00R$                   440.066,00R$                            

107 CVII 10.734 2,0364 24,00R$                   488.736,00R$                            

108 CVIII 10.735 2,0045 22,00R$                   440.990,00R$                            

109 CIX 10.736 2,0037 22,00R$                   440.814,00R$                            

110 CX 10.737 2,0042 22,00R$                   440.924,00R$                            

111 CXI 10.738 2,004 22,00R$                   440.880,00R$                            

112 CXII 10.739 2,0044 22,00R$                   440.968,00R$                            

113 CXIII 10.740 2,0025 22,00R$                   440.550,00R$                            

114 CXIV 10.741 2,0041 22,00R$                   440.902,00R$                            



115 CXV 10.742 2,0080 22,00R$                   441.760,00R$                            

116 CXVI 10.743 2,0080 22,00R$                   441.760,00R$                            

117 CXVII 10.744 2,0075 22,00R$                   441.650,00R$                            

118 CXVIII 10.745 2,0080 22,00R$                   441.760,00R$                            

119 CXIX 10.746 2,0076 22,00R$                   441.672,00R$                            

120 CXX 10.747 2,0084 22,00R$                   441.848,00R$                            

121 CXXI 10.748 2,0078 22,00R$                   441.716,00R$                            

122 CXXII 10.749 2,1950 22,00R$                   482.900,00R$                            

123 CXXIII 10.750 2,1939 22,00R$                   482.658,00R$                            

124 CXXIV 10.751 2,3041 22,00R$                   506.902,00R$                            

125 CXXV 10.752 2,039 22,00R$                   448.580,00R$                            

126 CXXVI 10.753 2,3258 22,00R$                   511.676,00R$                            

127 CXXVII 10.754 2,2063 24,00R$                   529.512,00R$                            

128 CXXVIII 10.755 2,0948 24,00R$                   502.752,00R$                            

129 CXXIX 10.756 2,0598 24,00R$                   494.352,00R$                            

130 CXXX 10.757 2,3428 29,00R$                   679.412,00R$                            

131 CXXXI 10.758 2,2551 29,00R$                   653.979,00R$                            

132 CXXXII 10.759 2,0011 24,00R$                   480.264,00R$                            

133 CXXXIII 10.760 2,0011 24,00R$                   480.264,00R$                            

134 CXXXIV 10.761 2,0037 24,00R$                   480.888,00R$                            

135 CXXXV 10.762 2,0001 24,00R$                   480.024,00R$                            

136 CXXXVI 10.763 2,0010 24,00R$                   480.240,00R$                            

137 CXXXVII 10.764 2,1707 24,00R$                   520.968,00R$                            

138 CXXXVIII 10.765 2,4381 22,00R$                   536.382,00R$                            

139 CXXXIX 10.766 2,413 22,00R$                   530.860,00R$                            

140 CXL 10.767 2,0072 22,00R$                   441.584,00R$                            

141 CXLI 10.768 2,0071 22,00R$                   441.562,00R$                            

142 CXLII 10.769 2,007 22,00R$                   441.540,00R$                            

143 CXLIII 10.770 2,0071 24,00R$                   481.704,00R$                            

144 CXLIV 10.771 2,0067 24,00R$                   481.608,00R$                            

145 CXLV 10.772 2,0074 24,00R$                   481.776,00R$                            

146 CXLVI 10.773 2,0074 24,00R$                   481.776,00R$                            

147 CXLVII 10.774 2,0019 24,00R$                   480.456,00R$                            

148 CXLVIII 10.775 2,0028 24,00R$                   480.672,00R$                            

149 CXLIX 10.776 2,003 24,00R$                   480.720,00R$                            

150 CL 10.777 2,0026 24,00R$                   480.624,00R$                            

151 CLI 10.778 2,0174 24,00R$                   484.176,00R$                            

152 CLII 10.779 2,0436 24,00R$                   490.464,00R$                            

153 CLIII 10.780 2,0027 24,00R$                   480.648,00R$                            

154 CLIV 10.781 2,1186 24,00R$                   508.464,00R$                            



155 CLV 10.782 2,1722 24,00R$                   521.328,00R$                            

156 CLVI 10.783 2,2092 22,00R$                   486.024,00R$                            

157 CLVII 10.784 2,2153 22,00R$                   487.366,00R$                            

158 CLVIII 10.785 2,2275 22,00R$                   490.050,00R$                            

159 CLIX 10.786 2,0064 22,00R$                   441.408,00R$                            

160 CLX 10.787 2,003 22,00R$                   440.660,00R$                            

161 CLXI 10.788 2,0056 24,00R$                   481.344,00R$                            

162 CLXII 10.789 2,0122 24,00R$                   482.928,00R$                            

163 CLXIII 10.790 2,0181 22,00R$                   443.982,00R$                            

164 CLXIV 10.791 2,0112 22,00R$                   442.464,00R$                            

165 CLXV 10.792 2,0053 22,00R$                   441.166,00R$                            

166 CLXVI 10.793 2,0048 22,00R$                   441.056,00R$                            

167 CLXVII 10.794 2,0044 22,00R$                   440.968,00R$                            

168 CLXVIII 10.795 2,0065 22,00R$                   441.430,00R$                            

169 CLXIX 10.796 2,0089 22,00R$                   441.958,00R$                            

170 CLXX 10.797 2,0023 22,00R$                   440.506,00R$                            

171 CLXXI 10.798 2,006 22,00R$                   441.320,00R$                            

172 CLXXII 10.799 2,0138 22,00R$                   443.036,00R$                            

173 CLXXIII 10.800 2,0084 22,00R$                   441.848,00R$                            

174 CLXXIV 10.801 2,0036 22,00R$                   440.792,00R$                            

175 CLXXV 10.802 2,0015 22,00R$                   440.330,00R$                            

176 CLXXVI 10.803 2,0046 22,00R$                   441.012,00R$                            

177 CLXXVII 10.804 2,0015 22,00R$                   440.330,00R$                            

178 CLXXVIII 10.805 2,0016 22,00R$                   440.352,00R$                            

179 CLXXIX 10.806 2,0014 22,00R$                   440.308,00R$                            

180 CLXXX 10.807 2,002 22,00R$                   440.440,00R$                            

181 CLXXXI 10.808 2,0015 24,00R$                   480.360,00R$                            

182 CLXXXII 10.809 2,0017 24,00R$                   480.408,00R$                            

183 CLXXXIII 10.810 2,0018 24,00R$                   480.432,00R$                            

184 CLXXXIV 10.811 2,0013 24,00R$                   480.312,00R$                            

185 CLXXXV 10.812 2,004 22,00R$                   440.880,00R$                            

186 CLXXXVI 10.813 2,0001 22,00R$                   440.022,00R$                            

187 CLXXXVII 10.814 2,0005 22,00R$                   440.110,00R$                            

188 CLXXXVIII 10.815 2,0011 24,00R$                   480.264,00R$                            

189 CLXXXIX 10.816 2,0003 24,00R$                   480.072,00R$                            

190 CXC 10.817 2,0001 24,00R$                   480.024,00R$                            

191 CXCI 10.818 2 24,00R$                   480.000,00R$                            

192 CXCII 10.819 2,0005 24,00R$                   480.120,00R$                            

193 CXCIII 10.820 1,9998 24,00R$                   479.952,00R$                            

194 CXCIV 10.821 2,0004 24,00R$                   480.096,00R$                            



196 CXCVI 10.823 9,5447 22,00R$                   2.099.834,00R$                         
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01 - Gleba I
2,0925 ha

02 - Gleba II
2,0871 ha

03 - Gleba III
2,2007 ha

04 - Gleba IV
2,9864 ha

05 - Gleba V
2,0148 ha 06 - Gleba VI

2,0148 ha 07 - Gleba VII
2,0106 ha

08 - Gleba VIII
2,0108 ha

09 - Gleba IX
2,0088 ha 10 - Gleba X

2,0102 ha

11 - Gleba XI
2,0228 ha

12 - Gleba XII
2,0128 ha

13 - Gleba XIII
2,0821 ha

56 - Gleba LVI
2,5033 ha

57 - Gleba LVII
2,0535 ha

59 - Gleba LIX
2,0656 ha

60 - Gleba LX
2,1249 ha

55 - Gleba LV
2,0240 ha

54 - Gleba LIV
2,0722 ha

53 - Gleba LIII
2,5899 ha

52 - Gleba LII
2,0080 ha

51 - Gleba LI
2,0250 ha

50 - Gleba L
2,0164 ha

49 - Gleba XLIX
2,0695 ha

48 - Gleba XLVIII
2,0191 ha

47 - Gleba XLVII
2,5442 ha

46 - Gleba XLVI
2,5197 ha

45 - Gleba XLV
2,1252 ha

44 - Gleba XLIV
2,3763 ha

43 - Gleba XLIII
2,2109 ha

42 - Gleba XLII
2,0024 ha

41 - Gleba XLI
2,0010 ha

40 - Gleba XL
2,0030 ha

39 - Gleba XXXIX
2,0103 ha

58 - Gleba LVIII
2,0048 ha

14 - Gleba XIV
2,4373 ha

15 - Gleba XV
2,4612 ha

16 - Gleba XVI
2,0329 ha

17 - Gleba XVII
2,0136 ha

18 - Gleba XVIII
2,0214 ha

19 - Gleba XIX
2,0065 ha

20 - Gleba XX
2,0122 ha

21 - Gleba XXI
2,0143 ha

22 - Gleba XXII
2,0738 ha

23 - Gleba XXIII
2,0824 ha

24 - Gleba XXIV
2,2804 ha

25 - Gleba XXV
2,4282 ha

26 - Gleba XXVI
2,1007 ha

27 - Gleba XXVII
2,1409 ha

28 - Gleba XXVIII
2,0540 ha

29 - Gleba XXIX
2,0654 ha

30 - Gleba XXX
2,1256 ha

31 - Gleba XXXI
2,0050 ha

32 - Gleba XXXII
2,0058ha

33 - Gleba XXXIII
2,0096 ha

34 - Gleba XXXIV
2,0921 ha

35 - Gleba XXXV
2,0775 ha

36 - Gleba XXXVI
2,1712 ha

37 - Gleba XXXVII
2,0393 ha

38 - Gleba XXXVIII
2,0369ha

2,0080 ha

2,0080 ha

2,0075 ha

2,0080 ha

2,0076 ha

2,0084 ha

2,0078 ha

2,1950 ha

2,1939 ha

2,0041 ha

2,0025 ha

2,0044 ha

2,0040 ha

2,0042 ha

2,0037 ha

2,0045 ha

2,0364 ha

2,0056 ha2,0061 ha

2,2188 ha

2,0017 ha

2,0023 ha

2,0003 ha

2,0037 ha

2,0159 ha

2,0162 ha

2,0051 ha

2,0043 ha

2,0043 ha

2,0038 ha

2,0056 ha

2,0024 ha

2,0051 ha

2,0038 ha

2,0045 ha

2,0039 ha

2,0040 ha

2,7532 ha

2,2089 ha

3,0671 ha

2,1023 ha

2,0013 ha

2,0004 ha

1,9998 ha

2,0005 ha

2,0011 ha

2,0005 ha

2,0001 ha

2,0040 ha

2,
00

13
 h

a

2,0015 ha

2,0020 ha

2,0014 ha

2,0016 ha

2,0015 ha

2,0015 ha

2,0036 ha

2,2092 ha

2,2153 ha

2,2275 ha
2,0064 ha

2,0065 ha

2,0030 ha

2,0044 ha

2,0053 ha

2,0048 ha

2,0056 ha

2,0027 ha

2,0122 ha

2,0181 ha

2,0112 ha

2,0026 ha

2,0030 ha

2,0028 ha

2,0019 ha

2,0074 ha

2,0074 ha

2,0067 ha

2,0071 ha

2,0070 ha

2,0071 ha

2,0072 ha

2,0104 ha

2,0099 ha

2,0060 ha

2,0021 ha

62 - Gleba LXII

63 - Gleba LXIII

64 - Gleba LXIV

65 - Gleba LXV

66 - Gleba LXVI

67 - Gleba LXVII

68 - Gleba LXVIII

69 - Gleba LXIX

70 - Gleba LXX

71 - Gleba LXXI

72 - Gleba LXXII

73 - Gleba LXXIII

74 - Gleba LXXIV

75 - Gleba LXXV

76 - Gleba LXXVI

77 - Gleba LXXVII

78 - Gleba LXXVIII

79 - Gleba LXXIX

80 - Gleba LXXX

81 - Gleba LXXXI

82 - Gleba LXXXII

83 - Gleba LXXXIII

84 - Gleba LXXXIV

85 - Gleba LXXXV

86 - Gleba LXXXVI

87 - Gleba LXXXVII

88 - Gleba LXXXVIII

89 - Gleba LXXXIX

91 - Gleba XCI

92 - Gleba XCII

93 - Gleba XCIII

94 - Gleba XCIV

95 - Gleba XCV

97 - Gleba XCVII

98 - Gleba XCVIII

99 - Gleba XCIX

101 - Gleba CI102 - Gleba CII

103 - Gleba CIII

104 - Gleba CIV105 - Gleba CV

106 - Gleba CVI

107 - Gleba CVII

108 - Gleba CVIII

109 - Gleba CIX

110 - Gleba CX

111 - Gleba CXI

112 - Gleba CXII

113 - Gleba CXIII

114 - Gleba CXIV

115 - Gleba CXV

116 - Gleba CXVI

117 - Gleba CXVII

118 - Gleba CXVIII

119 - Gleba CXIX

120 - Gleba CXX

121 - Gleba CXXI

122 - Gleba CXXII

123 - Gleba CXXIII

124 - Gleba CXXIV

125 - Gleba CXXV

126 - Gleba CXXVI

128 - Gleba CXXVIII
129 - Gleba CXXIX

130 - Gleba CXXX

131 - Gleba CXXXI

132 - Gleba CXXXII

133 Gleba CXXXIII

134 - Gleba CXXXIV 135 - Gleba CXXXV 136 - Gleba CXXXVI

139 - Gleba CXXXIX

140 - Gleba CXL

141 - Gleba CXLI

142 - Gleba CXLII

143 - Gleba CXLIII

144 - Gleba CXLIV

145 - Gleba CXLV

146 - Gleba CXLVI

147 - Gleba CXLVII

148 - Gleba CXLVIII

149 - Gleba CXLIX

150 - Gleba CL

151 - Gleba CLI
152 - Gleba CLII

153 - Gleba CLIII

156 - Gleba CLVI

157 - Gleba CLVII

158 - Gleba CLVIII
159 - Gleba CLIX

160 - Gleba CLX

161 - Gleba CLXI

162 - Gleba CLXII

163 - Gleba CLXIII

164 - Gleba CLXIV

165 - Gleba CLXV

166 - Gleba CLXVI

167 - Gleba CLXVII

168 - Gleba CLXVIII

169 - Gleba CLXIX

170 - Gleba CLXX

171 - Gleba CLXXI

172 - Gleba CLXXII

173 - Gleba CLXXIII

174 - Gleba CLXXIV

175 - Gleba CLXXV

176 - Gleba CLXXVI

177 - Gleba CLXXVII

178 - Gleba CLXXVIII

179 - Gleba CLXXIX

180 - Gleba CLXXX

181 - Gleba CLXXXI

182 - Gleba CLXXXII

183 - Gleba CLXXXIII

18
4 

- G
le

ba
 C

LX
XX

IV

185 - Gleba CLXXXV

186 - Gleba CLXXXVI

187 - Gleba CLXXXVII

188 - Gleba CLXXXVIII

189 - Gleba CLXXXIX

190 - Gleba CXC

191 - Gleba CXCI

192 - Gleba CXCII

193 - Gleba CXCIII

194 - Gleba CXCIV

2,0031 ha

2,1124 ha

90 - Gleba XC

96 - Gleba XCVI
2,0079 ha

196 - Gleba CXCVI

100 - Gleba C
2,2215 ha

9,5449 ha / 1.450,74 m

2,0034 ha

127 - Gleba CXXVII
2,2063 ha

2,0001 ha 2,0010 ha

137 - Gleba CXXXVII

138 - Gleba CXXXVIII

155 - Gleba CLV
2,1772 ha

154 - Gleba CLIV

2,0084 ha

2,0000 ha

2,2299 ha

2,1139 ha

2,0280 ha

2,0029 ha
2,4130 ha

2,3041 ha

2,0390 ha

2,4381 ha

2,3258 ha

2,0948 ha
2,0598 ha

2,3428 ha

2,1707 ha

2,0138 ha

2,0060 ha

2,0046 ha

2,0023 ha

2,0089 ha

2,1186 ha

2,0174 ha

2,0011 ha

2,0005 ha
2,0007 ha

2,1377 ha

2,0032 ha

2,0169 ha

2,6223 ha

2,0001 ha

2,0003 ha

2,0018 ha

2,0017 ha

2,0436 ha

2,0037 ha

2,0011 ha

2,0045 ha

61 - Gleba LXI
2,0041 ha

2,2551 ha

Portaria Condomínio

Fazenda Boa Vista - Gleba 195
67,1519 ha

É vedada a modificacao e/ou reprodução parcial ou total deste projeto, sem a autorização
prévia e expressa do profissional, por força do artigo 7º, inciso X e 26 e 27 da Lei Federal
n 9.610/98, sob pena de responder pelas perdas e danos ocasionadas pela utilização
indevida.
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ESCALA ÁREA

INDICADA

Levantamento Planimétrico

Agropecuária AOS LTDA

Fazenda Boa Vista - Zona Rural - Açucena

Agropecuária AOS LTDA

-

DADOS TÉCNICOS

Técnico em Agrimensura - CFT MG 141284666-8
Credenciamento INCRA: YBHR

José Carlos Neto

A4 001/001

MG
COMARCA

- Açucena

18/03/2024
MATRÍCULA DATA

RESPONSÁVEL TÉCNICO CLIENTE / PROPRIETÁRIO / ÓRGÃO

PROPRIEDADE

LOCAL

PROPRIETÁRIO

TÍTULO

UF

CNPJ: 08.642.564/0001-30

Georreferenciamento
DESCRIÇÃO

PERÍMETRO

-
TRT

-
DESENHISTA

Matheus TemporimÁrea Total - FINAL.dwg
ARQUIVO

Orientação
Convergência e declinação do ponto:

Latitude      =
Longitude      =

Elipsóide:

c = Convergência meridiana:
d = Declinação magnética:

ad = Variação anual da declinação magnética:

Data:

19°04'06.522806" S
42°20'16.799601" W

BASE
SIRGAS2000

-00°52'12.862471"
-23°21'37.963146"
-00°02'30.905871"

09/10/2020

N
Q

NM
NV

c
d

1:4000
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